PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по вопросу заключения договора на ремонт и поставку картриджей для МФУ Sharp AR-5320
Дата заседания: 07 ноября 2014 г.

Время: 10 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочная комиссия в составе:
	Председатель:

Члены  комиссии:
	- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела ЗАО «Тепломагистраль»

- М.Ю. Цымбал - начальник отдела закупок и договорных отношений ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.
Вопрос 1.
О подписании договора на ремонт и поставку картриджей для МФУ Sharp AR-5320

В связи с необходимостью ремонта и приобретения картриджей  для МФУ Sharp AR-5320 было проведено исследование рынка для выявления оптимального исполнителя необходимых работ по следующим критериям:

· Наименьшая цена запчастей

· Предоставление услуги замены запчастей

· Наличие запчастей на складе исполнителя
В ходе анализа был установлен исполнитель с лучшим ценовым предложением – ООО «Сервисная компания «Берег» (Приложение №1, №2), с которым  Общество планирует заключить договор без проведения конкурентных процедур. Начальная (максимальная) цена договора составляет 11 175 рублей 00 копеек с учетом НДС.
Решили:

- Разместить документацию о закупке у единственного источника на сайте Заказчика (www.teplomagistral.ru).

- Заключить договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) ООО «Сервисная компания «Берег» без проведения конкурентных процедур.
Сумма договора составляет 11 175 рублей 00 копеек (включая НДС 18%). Срок действия договора с  «07» ноября 2014 года до «25» декабря 2014 года.
Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»        - 0
Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:
Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

М.Ю. Цымбал
_______________________

 В.Н. Анохин
_______________________

1
2